DE SERVICIO:704070152298

RMU:71100 07-01-29 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:14DK12P010403560

LÍMITE DE PAGO:25 FEB 25

CORTE A PARTIR:26 FEB 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:EAM918

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:10 DIC 24-07 FEB 25

TOTAL A PAGAR:

$105

$105

(CIENTO CINCO PESOS  M.N.)

(CIENTO CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 232.32
Fecha, hora y lugar de impresion:05/03/2025 00:13:25hrsLibramiento esq MinaCol. CentroChalcatongoChalcatongoOaxacaMexico71100

71100 07-01-29 XAXX-010101 003 CFE